
Ofertas recibidas 1Motivación Única empresa.
Fecha del Acuerdo 29/11/2016
Plazo de Formalización Del 01/01/2017 al
31/12/2018

Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10013160525
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-12-2016 a las
16:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Actualización del sistema de gestión de base de datos BASIS y catalogación y
gestión de bibliotecas TECHLIB.

Valor estimado del contrato 71.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.439 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.900 EUR.

Clasificación CPV
72400000 - Servicios de Internet.
72420000 - Servicios de desarrollo de Internet.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Única empresa.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

INDRA SISTEMAS, S.A.
NIF A28599033

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0adcbfc5-7e07-4699-b173-e4950963925f


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.962,8 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4sxXGnNHQj0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002219519 |  2016-387989 | mar, 13 dic 2016 16:10:42:689 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136464041068202790397759728896041695658 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4sxXGnNHQj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

